附件1
法人授权委托书

：
本授权委托声明：我系的法人代表人，现授权委托本公司的为我的代理人，以本公司的名义办理我公司事宜，授权委托人在办理与之有关的一切事务，我均予以承认，并承担一切法律和经济责任。
代理人无转让委托权，特此声明。
代理人：；性别：；电话：；
身份证号码：

公司名称（盖章）
                       法定代表人（盖章）
法人联系电话：
     授权委托日期：     年   月   日
 (
法人身份证反面
代理
人身份证反面
) (
法人身份证正面
代理人
身份证正面
)

附件2

建设工程规划许可告知书
编号：

为进一步加快行政审批制度的改革，改进管理方式，优化审批程序，提高行政效率，深入推进诚信建设，在本市建设工程规划管理工作中推行告知承诺制，现就建设工程规划管理的有关事宜告知如下：
一、申请建设工程规划许可应遵循的相关依据
（一）城乡规划管理法律、法规。
《中华人民共和国城乡规划法》；
《湖北省城乡规划条例》。
（二）其他相关法律、法规及规范性文件。
环保、消防、卫生防疫、绿化、交通、公建配套、环境卫生、人防、地下空间、轨道交通、地名管理、信息公开、供电、供水、供热、燃气、通讯、排水、防汛、河港、铁路、航空、气象、水利、抗震、军事、国家安全、文物、建筑、测量标志等相关法律法规和规定。
（三）有关国家、省、市强制性标准。
（四）具有法定效力的审批文件。
土地使用证明文件。

二、申请人应当如实向自然资源和规划部门提交如下材料和反映真实情况，申请人应保证申请时提供的资料和数据的真实性、完整性、准确性和所提供的文字资料与图纸资料的一致性
（1）建设工程规划许可阶段并联审批申请表和申请书；
（2）法人授权委托书（附件1）；
（3）建设单位和设计单位告知承诺书（附件3）；
（4）建设工程设计方案和施工图设计文件。需要建设单位编制修建性详细规划的建设项目，应当提交修建性详细规划。
（5）《建设工程规划方案面积计算表》（附件4）；
（6）涉及水保、文物、环保、安全、维稳等部门相关意见。
三、自然资源和规划部门依据申请人提交的文件和规划设计指标作出行政决定，不代表对其真实性、完整性、准确性、一致性的认可。
四、自然资源和规划部门依据申请人提交的材料和告知承诺书作出行政许可决定，如申请人未履行承诺，应承担违反承诺的法律责任及由此造成的损失。

告知单位（名称）：         （盖章）
日    期：                       年    月    日
本告知书一式三份，自然资源和规划主管部门、建设单位、设计单位各执一份。

附件3
告知承诺书

本单位（个人）已知悉你部门的《建设工程规划许可告知书》（编号：     ）的全部内容，现就办理项目《建设工程规划许可证》事宜作出如下承诺：
1.本单位（个人）保证申请所应提供资料和数据的真实性、完整性和准确性，并符合申请建设工程规划许可所应遵循的相关依据。
2.本单位（个人）保证提供的电子文件和纸质文件的一致性。
3.如违反承诺，自然资源和规划主管部门可依法撤销行政许可决定，并在信用档案中记录本单位（个人）不良诚信记录，在自然资源和规划网站上发布，并纳入全市统一的信用信息平台。
4.本单位（个人）已明知违反承诺的后果，并愿意承担相应的法律责任及由此造成的损失。
本承诺为本单位（个人）真实意思的表示，并由本单位（个人）承担法律后果。

建设单位（个人）：盖章（签字）
法定代表人（授权代理人）：签字
日    期：                   年    月    日
本承诺书一式三份，自然资源和规划主管部门、建设单位、设计单位各执一份。

告知承诺书

本单位已知悉你部门的《建设工程规划许可告知书》（编号：     ）的全部内容，现就办理项目《建设工程规划许可证》事宜作出如下承诺：
1.本单位保证设计所提供图纸资料和数据的真实性、准确性、规范性，并符合国家、省、市相关规范和技术标准。
2.本单位保证提供的电子文件和纸质文件的一致性。
3.如违反承诺，自然资源和规划主管部门将在信用档案中记录本单位不良诚信记录，在网站上发布，并纳入全市统一的信用信息平台。
4.本单位已明知违反承诺的后果，并愿意承担相应的法律责任。
本承诺为本单位真实意思的表示，并由本单位承担法律后果。

设计单位：盖章
法定代表人（授权代理人）：签字
日    期：                   年    月    日

本承诺书一式三份，由自然资源和规划主管部门、建设单位、设计单位各执一份。

附件4

建设工程规划方案面积计算表

建设单位：建设项目:
建设地点:建设性质:
	内容
楼层
	面   积（㎡）
	备   注

	总建筑面积

备注：本表适用于房屋建筑工程

附件5

建筑工程现场质量安全措施落实保证书

我单位投资建设的工程（报建编号：），已按承诺，组织完成了现场质量安全保证措施，已具备以下条件：
一、机构设置及人员到岗情况
1.建设、勘察、设计、施工、监理单位五方责任主体项目负责人已取得法定代表人签署的授权书和项目负责人终身质量负责制承诺书。
2.现场建设、监理、施工等单位已建立项目管理机构。
3.建设单位项目负责人、施工单位项目负责人、项目技术负责人、质量员、安全员、监理单位总监、专业监理工程师、专职安全监理员等关键岗位人员已到岗，并完成实名制登记。
二、质量安全保障措施
1.已具备满足施工需求审图合格的施工图纸，相应的质量安全责任制已建立。
2.施工组织设计已审批通过。其中，按照规定应进行专家论证的专项施工方案，已通过专家论证。
3.监理规划和相关监理细则按规定已制定并通过审批。
4.对因施工活动可能给毗邻建（构）筑物、设施和重要管线造成影响的，或在轨道交通保护区内的，已制定安全防护措施或方案。
三、现场施工的基本条件
1.现场供排水、施工用电、临时设施和施工道路等施工、生活配套条件已具备。
2.施工场地内需保护的高压线，树木等，已采取安全保护措施；需拆迁的建筑物已拆除。
四、现场无违法开工及其他违反相关法律法规规定的行为。
我司对以上内容作出郑重保证，保证以上情况真实有效，若现场实际有违以上内容，我司将承担一切后果，并自愿接受行政主管部门撤回施工许可证的行政处理和相应的行政处罚。

勘察单位项目负责人（签字、注册章）：

    设计单位项目负责人（签字、注册章）：

    施工单位项目负责人（签字、注册章）：

    监理单位总监理工程师（签字、注册章）：

          建设单位（公章）：
                建设单位负责人（签字）：
            法定代表人（签字）：
年月日

附件6

施工许可告知事项承诺书

本单位在申请办理：
项目:，
建设地址:的建筑工程施工许可证过程中，认真阅读和知晓相关审批和监管机关在办理过程中告知的全部内容，现郑重做出如下承诺：
一、建设资金已经落实，满足“建设工期不足一年的，到位资金原则上不得少于工程合同价的50%，建设工期超过一年的，到位资金原则上不得少于工程合同价的30%”的法定条件。在本市投资的建设工程项目未发生拖欠施工单位工程款项行为，在本项目不出现拖欠施工单位工程款项现象。
二、按照有关规定主动完成各类评价评估工作，并在建设工程中落实相关要求和措施。
三、依法依规为参与项目建设的职工办理社会劳动保障部门的工伤保险手续并缴纳工伤保险费。
四、在本项目严格落实质量安全保障措施。
五、施工现场拆迁进度符合施工要求，施工区域内地上物全部拆除，满足施工基本条件，无违法开工行为。
我单位承诺申报的数据、要件材料真实有效，不存在瞒报、弄虚作假的情况。我单位同意向社会公开，并接受有关部门和社会的监督。如有违反或存在不真实的情况，我单位自愿承担相应的经济、法律和信用责任。

建设单位（盖章）：

法定代表人（盖章）：

单位地址：

统一社会信用代码（或组织机构代码）：

 年    月   日

附件7

建设工程规划许可资料延期申请表

	工程名称

	工程地点

	建设单位

	施工单位

	延期
原因

建设单位（公章）：
  法定代表人（签字）：
                          年   月   日

	申请补正
截止时间
	年       月       日

	审核机关
意  见

 (
-
 12 -
)

 (
-
 14 -
)